ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 150/2011 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2011
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÁS DE
COZINHA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E INSTITUTO CÂNDIDA
VARGAS.

DATA DA SESSÃO: 22/12/2011 ÀS 14:00H

O Pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson Fausto,
torna público que a empresa SOS GAS LTDA - EPP apresentou Recurso Administrativo em
01/08/2011, tempestivamente e diante do fluxo dos processos nesta CSL, o Pregoeiro conhece
do Recurso e julga PROCEDENTE. O Pregoeiro fundamenta sua decisão com base na Súmula
473 do STF. Ante o ocorrido convoca a empresa SOS GAS LTDA – EPP para ofertar lance de
desempate e convoca a empresa COPAGAS DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA, para caso
tenha interesse de apresentar intenção de interpor recurso em sessão pública.

João Pessoa, 16 de dezembro de 2011.

José Robson Fausto
Pregoeiro/Presidente da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22